ΠΔΕ ΥΠ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΑΕ 0061ΣΕ00610022 290.000,00  
64-7135.0012 ΣΥΝΟΛΟ: 290.000,00 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό  των διακοσίων τριάντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα 
ευρώ και ενενήντα επτά λεπτών (233.870,97€)χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι των διακοσίων ενενήντα χιλιάδων 
ευρώ (290.000,00€)συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης 

Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η «Ανάπλαση δημοτικού SkatePark στο Χώρο του Στρατοπέδου 

Παπαστάθη& δημιουργία πάρκου εναλλακτικών δραστηριοτήτων», και περιλαμβάνει την δημιουργία